

BÜYÜKÇEKMECE İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	DOĞUM	<p>1- Doğum Bildirimini Anne veya Baba yapar.</p> <p>-Doğum Tescili doğumu gösteren Resmi Belge ile yapılır.</p> <p>-Sağ olarak dünyaya gelen her çocuğun, doğumdan itibaren Türkiye’ de 30 gün içinde Nüfus Müdürlüğüne, Yurt Dışında ise 60 gün içinde Dış Temsilcilığe bildirilmesi zorunludur.</p> <p>-Sağlık kuruluşları ve sağlık kuruluşları dışında sağlık personeli nezaretinde gerçekleşen doğumlar ilgili sağlık birimince bulunulan yer nüfus müdürlüğüne beş iş günü içinde bildirilir.</p> <p>-Sağlık personelinin takibi dışında doğan çocukların doğum bildirimini nüfus müdürlüklerine sözlü beyanla da yapılabilir. Ancak sözlü beyanda mülki idare amirinin emri ile aile hekimlerince beyanların doğruluğunun araştırılması zorunludur.</p>	10 dk
2	TÜRKİYE CUKHURİYETİ KİMLİK KARTI	<p>1- On beş yaşını tamamlamış herkesin şahsen başvurması esastır.</p> <p>2- On beş yaşını tamamlamış kişilerin kimlik kartı başvurusunda parmak izi alınacak olup, nüfus cüzdanı, uluslararası aile cüzdanı, pasaport, sürücü belgesi, memur kimlik kartı, avukat kimlik kartı, askeri kimlik kartı veya basın kartı, okul tarafından verilmiş kimlik belgesi, Milli Eğitim Bakanlığı veya ÖSYM tarafından verilmiş sınava giriş belgesi gibi kimlik belgesi yerine verilmiş sınava giriş belgesi gibi kimlik yerine geçen fotoğraflı belge ve bir adet fotoğraf ile yapılır.</p> <p>3- Fotoğraflı bir belge ibraz edilememesi durumunda, anne, baba, reşit kardeş veya reşit çocuklarından biri ile müracaat edilir. Bunların bulunmaması durumunda ise kendisini tanıyan en az 2 kişi ile kolluk kuvvetlerince soruşturma yaptırılır. Soruşturmanın olumlu sonuçlanması halinde kimlik kartı başvurusu alınır. Soruşturmanın olumlu sonuçlanmaması ya da elde edilen bilgi ve bulguların yeterli görülmemesi, kişinin iddia ettiği kaydın sahibi olduğu hususunda tereddütte düşülmesi halinde; varsa anne veya babasından, anne veya babasının ölmüş olması halinde ise varsa kardeşlerinden, tıbbi rapora dayalı Türk mahkemelerinden alınmış anne-babası/kardeşleri olduğuna dair tespit kararı ibraz edilmedikçe kimlik kartı başvurusu alınmaz.</p> <p>2024 yılı için TCKK bedeli: 130,00 TL 2024 yılı için kayıp TCKK bedeli: 260,00 TL</p>	15 ila 20 dk
3	SÜRÜCÜ BELGESİ	<p>1-Sürücü Belgesi alacak kişinin bizzat müracaatı esastır.</p> <p>2- Başvuru işlem türüne göre;</p> <p>a) İlk Kayıt,</p> <p>b) Yenileme/ Sınıf Ekleme,</p> <p>c) Dış Ülkelerden alınan sürücü belgesi değiştirme (Tebdil),</p> <p>işlemlerinde başvuru esnasında ibraz edilmesi gereken bilgi ve belgelerin hazır edilmesi gerekmektedir.</p>	15 ila 20 dk
4	UMUMA MAHSUS PASAPORT	<p>1- Pasaport belgesi alacak kişinin bizzat müracaatı esastır.</p> <p>2- Ergin olmayanlar veya kısıtlılar için veli, vasi, veya kayyum kararı ve muvafakat belgesi ve başvuru sırasında ibraz edilmesi gereken diğer belgeler sitede daha ayrıntılı olarak açıklanmıştır.</p>	15 ila 20 dk

		*7 (Yedi) yaşını tamamlamış her bireyden parmak izi alınacaktır.	
5	ÖLÜM	Ölüm nerede meydana gelmiş ise ölüm olayının bildirmekle yükümlü olanlar tarafından düzenlenen ve 10 gün içinde gönderilmesi gereken MERNİS Ölüm Tutanağı ile Ölüm Tescil yapılır. -Eski tarihlerde gerçekleşen ölüm olayına ilişkin herhangi bir belge ibraz edilemiyorsa ölüm olayını bilen iki tanık adresi bildirir. Kolluk Kuvvetlerince yapılacak tahkikat sonucuna göre ölüm tescili yapılır. Tahkikat süresi ortalama 15-20 gündür.	
6	EVLENME	Evlendirmeye yetkili makamlar tarafından gönderilen MERNİS Evlenme Bildirimi ile tescil edilir.	
7	BOŞANMA	Aile Mahkemesine müracaat edilmelidir. İşlemler mahkeme tarafından yürütülür.	
8	NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ VE YERLEŞİM YERİ BELGESİ	1-Kimlik Paylaşım sistemi üzerinden nüfus kayıt örneği, yerleşim yeri belgesi ve kimlik kartı örneğine erişebilen kurum ve tüzel kişiler bu belgeleri ilgisinden ve nüfus müdürlüğünden talep etmeksizin Kimlik Paylaşımı Sisteminden temin ederler. (5490 sayılı Kanunun 45.maddesinin 7. bendi) 2-Kişiler; kendileri ve alt ya da üst soylarına ait nüfus kayıt örneklerini, kendileri ve ergin olmayan çocuklarının ise yerleşim yeri belgelerini, güvenli kimlik doğrulama araçlarını kullanarak e-Devlet kapısı üzerinden sorgulayabilir, sonucu fiziki veya elektronik ortamda mercii verebilirler. E-Devlet kapısı üzerinden alınan belgeler, nüfus müdürlüklerinden alınmış diğer belgeler gibi aynı hukuki değere sahiptir. (5490 sayılı Kanunun 44.maddesinin 5 bendi)	
9	ADRES	1- Kimliğini ispatlayacak belge ile 20 iş günü içerisinde şahsen müracaat edilir. Güvenli elektronik imza ile de adres bildirim yapılabilir. a-Öncelikle beyan edilen adresin Ulusal Adres Veri Tabanında yer alıp almadığı ile beyan edilen adreste başkasının olup olmadığı kontrolü yapılır. Bir engel yok ise herhangi bir belge istemeksizin adres beyanı tescil edilir. b-Yapılan sorgulama sonucu beyan edilen adreste halen bir başkasının oturduğu tespit edilir ise ilgiliden Adres Beyan Formu ile beyanını teyit edici Fatura (Elektrik, Su, Doğalgaz) gibi belgeler istenir. 2- Birlikte oturulacak kişi ile akrabalık bağı olsun-olmasın birlikte müracaat edilir ve birlikte oturulduğuna dair muvafakat belgesi imzalatılır. İşlemi yapan memur şüphe halinde Kolluk Kuvvetlerinden Tahkikat yapılmasını ister ve Tahkikat sonucuna göre işlemi sonuçlandırır veya reddeder. Geç bildirim veya gerçeğe aykırı Adres Beyanı halinde 5490 sayılı Nüfus Kanunu uyarınca İdari Para Cezası uygulanır. Posta yoluyla adres bildirim yapılmaz.	15 dk
10	ULUSLARARASI AİLE CÜZDANI	Eşlerden birisinin kendisine ve eşine ait nüfus cüzdanı veya TCKK ile yaptığı başvurularda ibraz edilen nüfus cüzdanlarının seri numarasının sistemde bulunması halinde Evlenme cüzdanı talebinde bulunan ilgiliden nüfus müdürlüğünce veya Dış temsilcilikçe nüfus cüzdanına yapılandırılacak resimlerde belirtildiği gibi iki fotoğraf ile müracaat edilir. 2024 yılı için aile cüzdan bedeli: 705,00 TL	20 dk

11	TANIMA	Babanın nüfus memuruna, mahkeme notere veya konsoloslugu yazılı başvurarak düzenlenen resmi senetle ya da vasiyetnamede belirtilen çocuğun kendisinden olduğunu beyan etmesidir. Tanıma beyanında bulunan kimse küçük veya kısıtlı ise veli veya vasisinin de rızası gerekir.	10 dk
12	SOYBAĞI	Soy bağı; çocuğun soyadının, vatandaşlığının ve aile kütüklerinde yazılacağı yerin belirlenmesinde esas alınır. Çocuk ile ana arasında soy bağı doğum ile kurulur Çocuk ile baba arasında soy bağı, ana ile evlilik, tanıma veya hakimın hükmü ile kurulur. Evlilik dışında doğan çocukana ve babasının birbiriyle evlenmesi halinde soy bağı kendiliğinden düzelir	
13	ÇOK VATANDAŞLIK	Nüfus Cüzdanı ve usulüne göre onaylanmış diğer Ülke Vatandaşlığını ne zaman kazandığını gösterir ve kimlik bilgilerini içeren belge ile kişinin yazılı beyanı alınır. (VAT-12)	15 dk
14	MAVİ KART	-Türk Vatandaşı olup da çıkma izni almak suretiyle Türk Vatandaşlığını kaybedenlere müracaatları halinde Mavi Kart düzenlenir. 2024 yılı için kart bedeli: 130,00 TL	10 dk
15	İDARECE KAYIT DÜZELTME	En yakın ilçe Nüfus Müdürlüğüne dilekçe ve kimlik ile müracaat edilir.	
16	VASİYETNAME	Noter veya dış temsilciliklerimizce düzenlenen vasiyetname bildirimini , iptali, mirastan feragata ilişkin belge, ilgililerin yerleşim yeri veya nüfus kayıtlarının bulunduğu ilçe nüfus müdürlüklerine gönderilir.	
17	EVLAT EDİNME	Sulh Hukuk Mahkemesine müracaat edilmelidir. İşlemler mahkeme tarafından yürütülür.	
18	KAYIT DÜZELTME	Asliye Hukuk Mahkemesine müracaat edilmelidir. İşlemler mahkeme tarafından yürütülür.	
19	VATANDAŞLIK	Türk vatandaşlığını kazanma ile ilgili işlemler Valiliklerce yürütülmektedir. İstanbul için müracaat yeri: Vatan Caddesinde İstanbul Valiliğinin ek Hizmet Binasında hizmet veren; İstanbul İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüdür.	
20	YAZIM DIŞI KALANLAR	-Nüfus yazımında kayıt dışı kalanlar , daha önce nüfus müdürlüğünde kayıtlı olup da yeniden aile kütüğü oluşturulmasına ilişkin yöntemlerden herhangi birisinin uygulanması sırasında bildirimde bulunmamak suretiyle kayıt dışı kalmış olan kişilerdir. -Nüfus yazımında kayıt dışı kalanlar, Türkiye de buldukları yerin nüfus müdürlüğüne, yoksa o yere yakın dış temsilcilliğimize veya doğrudan Bakanlığı başvurulur. -Yazan için her kişi aşağıdaki belgelerden birini ibraz etmekle yükümlüdür: 1.Nüfus ve uluslararası aile cüzdanları 2.Nüfus müdürlüklerinden alınmış onaylı nüfus kayıt örnekleri 3.Yaş, ad ve soy bağı gibi kişi hallerine ilişkin kesinleşmiş mahkeme kararı 4.Genel Müdürlükçe verilmiş onaylı vatandaşlık karları 5.Askerlek terhis belgesi 6.Türkiye Cumhuriyeti pasaportları	

Başvuru Esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz. 02.01.2024

İlk Müracaat Yeri: Büyükçekmece İlçe Nüfus Müdürlüğü

Aslı ÇAKIR

Fehime AKINCI

Nüfus Şefi

Nüfus ŞEFİ

İkinci Müracaat Yeri: Büyükçekmece İlçe Nüfus Müdürlüğü

Aylin Sevtap ÜNAL

Büyükçekmece İlçe Nüfus Müdürü

Adres: Dizdariye Mah. Enver Paşa Cad.No:17/1

Kaymakamlık Hizmet Binası B Blok Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0212 881 9198

E-Posta: buyukcekmece34@nvi.gov.tr

Daha detaylı bilgi için www.nvi.gov.tr internet adresi üzerinden “Sık Sorulan Sorular” ve “Hizmetlerimiz” linkine bakabilirsiniz